
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2022-00753797- -UNC-ME#LH

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que el Laboratorio de Hemoderivados, solicita se declare en condición de rezago y se
disponga la baja de los bienes detallados en el orden 5;

Lo informado por la Dirección General de Contabilidad y Finanzas - Secretaría de
Gestión Institucional en el orden 20,

Lo dispuesto por el art. 52 de la Ley de Contabilidad y el Estatuto de esta Universidad
(Art. 15, Inc. 19) y la Resolución HCS nro. 243/01, art. 2º,

LA VICERRECTORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1.- Declarar en condición de rezago y disponer la baja de los bienes que
se detallan en el orden 5 y que forma parte de la presente, pertenecientes al Laboratorio
de Hemoderivados.

ARTÍCULO 2.- Comuníquese y fórmese cuerpo de expediente digital con copia de la
presente a los fines de ser remitido a la Prosecretaría General para su conocimiento y
efectos. Cumplido, gírese para lo propio al Laboratorio de Hemoderivados y a la
Secretaría de Gestión Institucional.







N° INVENTARIO CODIGO U.N.C CODIGO DESCRIPCION


1 8100157603 S/C TELEVISOR PHILCO


2 8100181600 5207 TV LED 32 " SAMSUNG FULL HD


3 8100140527 1983 TELEFONO FAX B275


4 8100140522 467 TEL FAX  PANASONIC NEGRO KX FT72A6


5 8100143803 1145 FAX PANASONIC BROTHER 275


6 8100206879 4223 FAX PANASONIC ICX-FG52853AG


7 8100168283 67 FAX PANASONIC KX-FT 72


8 8100160475 418 FAX PANASONIC KX FC 972


9 8100115555 1819 CALCULADORA ELECTRICA CASIO DR-120X


10 8100119845 144 CALCULADORA CON IMPRESOR CIFRA PR 231


11 8100177704 156 IMPRESORA HP LASERJET 1000 SERIES


12 8100219777 4851 IMPRESORA HP IA 3515


13 8100185652 4861 IMPRESORA MULTIFUNCION HP 1515 C/CABLE


14 8100174682 3358 IMPRESORA MULTIFUNCION HP F 4480 C/CABLE


15 8100174682 755 IMPRESORA HP OFICEJET PRO K8600


Preparado por Lorena Bazán 10/19/2022 Página 1







16 8100162215 765 IMPRESORA HP DESJET 9800


17 8100219777 5108 IMPRESORA MULTIFUNCION HP 1515 CON CABLE


18 8100166145 600 IMPRESORA HP DESKJET F380


19 NO CONTIENE CODIGO U.N.C 6557 IMPRESORA HP INKJET 2135 MF COLOR


20 8100234324 6064 IMPRESORA PARA PC EPSON L220


21 8100206348 4360 IMPRESORA EPSON STYLUS TX 135 COLOR NEGRO C/CABLE


22 8100188417 3880 IMPRESORA PARA PC HP DESKJET F4480


23 8100224290 5149 IMPRESORA HP MULTIFUNCION OFFICEJET 4575


24 8100201424 4139 IMPRESORA HP 7500 OFF MULTIFUNCION  A3


25 8100162205 706 IMPRESORA HP LASERJET 1018


26 8100206813 4411 IMPRESORA EPSON TX 135


27 8100206968 4401 IMPRESORA EPSON T 25


28 8100216916 4727 IMPRESORA MULTI INKJET HP 7500 A A3


29 8100151883 369 IMPRESORA HP OFFICEJET


30 8100166157 465 IMPRESORA HP OFFICEJET


31 8100209363 4544 IMPRESORA MULTIFUNCION HP 2515


Preparado por Lorena Bazán 10/19/2022 Página 2







32 8100148950 S/C IMPRESORA SAMSUNG COD. UNC 08100148950


33 8100179615 553 MONITOR LCD 19" LG FLATRON LI77WSB


34 8100178065 115 MONITOR FLATRON L177W5B


35 8100179617 2564 MONITOR LG 17 PANTALLA PLANA LCD


36 8100179616 1565 MONITOR LCD 17" LG - DIRECTOR DE PRODUCCION -


37 8100178096 1207 MONITOR LCD FLATRON L177WSB LG


38 8100178089 941 MONITOR 17" LG


39 8100178090 137 MONITOR LG 17 "PANTALLA PLANA FLATRON L177WSB


40 8100179941 1831 MONITOR LG FLATRON L177WSB 17"


41 8100178067 518 MONITOR LCD  17" FLATRON L177WSB  LG


42 8100188398 3879 PC HP ALL IN ONE 1000 B 2 GB RAM W7 PROF.


43 8100168428 2045 IMPRESORA DE ETIQUETAS CODIGO DE BARRAS ZEBRA TLP 2844


44 8100181600 2966 IMPRESORA ZEBRA GK 420 T


45 8100181608 2967 IMPORESORA ZEBRA GK 420 T


46 8100217535 4733 IMPRESORA ZEBRA GK420 T


47 8100180360 2664 IMPRESORA ZEBRA GLK 420 T


Preparado por Lorena Bazán 10/19/2022 Página 3







48 8100160500 532 IMPRESORA HP LASERJET 1018


49 8100238006 6288 IMPRESORA MULTIFUNCION MLF M426FDW


50 8100197764 4075 CPU ATHLON II X2 255,MEMORIA DDR3, 2GB


51 8100157238 2317 MONITOR 17" AOC


52 NO CONTIENE CODIGO U.N.C NO TIENE CODIGO 3 CARCAZAS UPS (VARIAS)


53 8100225357 5172 UPS 3KVA WPOWER ONLINE DOBLE CONVERSION


54 810037897 932 SWITCH


55 8100137898 2074 SWITCH 3COM 42286 24 PUERTOS + 2 GBIC


56 8100143810 2075 MEDIACONVERTER UTP FIBRA OPTICA TENDNET TFC 110NSH


57 8100143811 2076 MEDIACONVERTER UTP A FIBRA OPTICA TENDNET TFC110NSH


58 8100166161 1839 SWICH


59 8100181713 3096 ASPIRADORA ULTRACOMB AS  4204 ACERO INOXIDABLE


60 8100177728 4355 ASPIRADORA BTA -A30 140W


61 8100181680 1537 ANALIZADOR DE CARBONO ORGANICO TOTAL


62 8100187367 3709 BALANZA PESADORA BBA462  35LA  15/30 KG.


63 8100227493 5324 DESHUMIFICADOR DE AIRE C/LUZ UVC 20 LITROS


Preparado por Lorena Bazán 10/19/2022 Página 4







64 NO CONTIENE CODIGO U.N.C 6183 PINZA AMPOROMETRICA


Preparado por Lorena Bazán 10/19/2022 Página 5







Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Listado de Bienes Dep.09


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 5 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 5

		Pagina_2: página 2 de 5

		Pagina_3: página 3 de 5

		Pagina_4: página 4 de 5

		Pagina_5: página 5 de 5

		Numero_4: IF-2022-00860934-UNC-DCO#SGI

		cargo_0: Jefe de Departamento

		Numero_3: IF-2022-00860934-UNC-DCO#SGI

		numero_documento: IF-2022-00860934-UNC-DCO#SGI

		Numero_5: IF-2022-00860934-UNC-DCO#SGI

		fecha: Miércoles 19 de Octubre de 2022

				2022-10-19T10:22:05-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Dirección de Contabilidad Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2022-00860934-UNC-DCO#SGI

		Numero_1: IF-2022-00860934-UNC-DCO#SGI

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Maria Laura Bulacio Altamirano

				2022-10-19T10:22:11-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2022-1639-E-UNC-REC
	fecha: Lunes 31 de Octubre de 2022
		2022-10-28T15:09:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-31T15:33:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Vicerrectora
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-31T15:33:20-0300
	GDE UNC




